Arrancadores
suaves
redefinidos
ARRANCADORES SUAVES EMX4
Los continuos retos que plantean nuestros clientes nos motivan
a innovar. La incesante demanda de productividad en todos los
aspectos de sus operaciones nos ha impulsado a desarrollar un
arrancador suave que ofrezca una eficiencia sin igual, desde el

10:590
40°C < 1000
metros
AC53b 3.5 -
15:585
40°C < 1000
metros
AC53b 4.0 -
10:590
40°C < 1000
metros
AC53b 4.0 -
20:580
40°C < 1000
metros
EMX4-0064B 64 63 60 51
EMX4-0069B 69 69 69 62
EMX4-0105B 105 86 84 69
EMX4-0115B 115 108 105 86
EMX4-0135B 135 129 126 103
EMX4-0184B 184 144 139 116
EMX4-0200B 200 171 165 138
EMX4-0229B 229 194 187 157
EMX4-0250B 250 244 230 200
EMX4-0352B 352 287 277 234
EMX4-0397B 397 323 311 263
EMX4-0410B 410 410 410 380
EMX4-0550B 550 527 506 427
EMX4-0580B 580 579 555 470
Especificaciones
del EMX4
DIMENSIONES Y PESOS RANGOS DE INTENSIDAD
Anchura

10:350
40°C < 1000
metros
AC53b 3.5 -
15:345
40°C < 1000
metros
AC53b 4.0 -
10:350
40°C < 1000
metros
AC53b 4.0 -
20:340
40°C < 1000
metros
EMX4-0024B 24 20 19 16
EMX4-0042B 42 34 34 27
EMX4-0052B 52 42 39 35
A
B
C D
E